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AboHeHTCKNn TepmmnHan ONU
GPON, 1 nopTt 10/100/1000Base-
T, B MUHWK KOopnyce.

SNR-ONU-GPON-1G-mini-apc-C+

Ab6oHeHTCcKoe ycTponcTBo GPON, nosHas COBMECTUMOCTb €O cTaHgapToM ITU-T G.984.X, nogaepxmBaeT 1 nopT GPON

(SC/APC) 1 1 nopT 10/100/1000-Base-T (RJ45).

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorus PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Tun KoHHekTOopa PON-nopTa

Tvn TpaHcnoHAaepa

MnHUManbHO AoNyCcTUMbIN ypoBeHb RX ans ONU
MakcnmanbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU
NHTepdeincsl 10/100/1000BaseT

Brnokun nutaHus

SFU(mocT)
XPON

Het

Het
SC/APC
C+

-28.5
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